
040-16 19 41

MÅNDAG-FREDAG 11.30-15.00

Salladsbuffé, hembakat bröd, smör, dressing,
lättdryck & kaffe ingår i lunchen

Pastagratäng
Penne Pollo
Kyckling, paprika, curry & bechamelsås

Penne Gorgonzola
Skinka, gorgonzola & bechamelsås

Penne Salami
Salami & bechamelsås

DAGENS LUNCH 145:-
Pizza 

Nr 1-10 

FULLSTÄNDIGA RÄTTIGHETERFÖLJ OSS PÅ INSTAGRAM! Öppettider
Måndag-Fredag 10.30-22.00
Lördag-Söndag 11.30-22.00

Sallad
Grekisk
Vit ost, oliver, lök & tzatziki

Kyckling
Ananas, oliver & majs

Räkor
Riven ost, majs & citron

Tonfisk
Majs, lök & citron

Kött
Gyros eller kebab, vit ost & lök

A La Carte
Lasagne
Hemlagad bechamelsås, köttfärs & tomatsås

Penne Schnitzel
Panerad med pommes, sallad & bearnaisesås

Rödspätta
Panerad spätta med pommes, sallad & remouladsås

Gyros
Tallrik eller i bröd med pommes, sallad & sås

Kebab
Tallrik eller i bröd med pommes, sallad & sås

Välkommen
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01- Margarita: Tomat, ost
02- Al Funghi: Svamp
03- Vesuvio: Skinka
04- Capricciosa: Svamp, skinka
05- Hawaii: Skinka, ananas
06- Pescatore: Tonfisk, lök
07- Marinara: Räkor, musslor
08- Tomaso: Skinka, räkor
09- Salami: Salami
10- Cacciatora: Salami, oliver, kapris
11- Maffia: Bacon, räkor, lök
12- Siciliana: Sardeller, oliver, färsk vitlök, kapris
13- Gudfader: Skinka, lök, svartpeppar
14- Bolognese: Köttfärsås, lök, vitlök
15- Tutti Frutti: Banan, ananas, curry
16- Lasse special: Salami, pepperonikorv
17- Håkans special: Svamp, tonfisk, lök
18- Mona Lisa: Räkor, ananas
19- Venezia: Skinka, svamp, räkor
20- Bari: Skinka, svamp, bacon
21- Valentino: Skinka, svamp, ananas
22- Paloma: Skinka, räkor, ananas
23- Bananas: Skinka, banan, ananas, curry
24- Frutti Di Mare: Räkor, musslor, crabstick
25- Skåne special: Skinka, svamp, köttfärs, lök
26- Limhamn special: Skinka, svamp, köttfärs, bacon
27- Portofino: Skinka, bacon, paprika, lök, ägg
28- Quattro Stagioni: Skinka, svamp, räkor, musslor, oliver, kronärtskocka

PIZZOR
TOMATSÅS & OST INGÅR I ALLA PIZZOR

Extra sås: vitlöksås, stark sås, mildsås, bearnaisesås 10cl 15kr
Extra pålägg: Köttprodukter 20kr Övriga 15kr
Tillägg: 40kr vid delning av mat

Alla pizzor går att få med glutenfria bottnar +45:-
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29- Salami special: Salami, köttfärs, paprika, lök
30- Francesco: Skinka, svamp, bacon, räkor, kronärtskocka
31- Bomba: Skinka, svamp, bacon, lök, ägg, svartpeppar
32- Vegetale: Svamp, paprika, lök, oliver, kronärtskocka
33- Cosa Nostra: Skinka, svamp, räkor, paprika, svartpeppar
34- Pepperoni korv och lök
35- Hank special: Svamp, fläskfilé, räkor, crabsticks, tomat
36- Mellis Special: Ananas, salami, bacon, fefferoni, curry
37- Don Pepino: Skinka, svamp, ananas, räkor, paprika
38- Don Salamino: Salami, svamp, oliver, kapris, ägg, färsk vitlök
39- Falk Special: Skinka, bacon, köttfärs, fefferoni
40- Legend: Svamp, kyckling, tomat, lök, curry, chili
41- Lamare: Kyckling, banan, ananas, curry
42- Gorgonzola: Fläskfilé, tomat, lök, gorgonzola
43- Klagshamn Special: Skinka, fläskfilé, räkor, bearnaisesås
44- Bella: Skinka, svamp, bacon, salami, ägg, lök, svartpeppar
45- Dynamiten: Skinka, salami, bacon, vitlökskorv, chili
46- Kebabpizza: Gyros eller kebab, sallad, gurka, tomat, fefferoni, valfri sås
47- Lunda special: Skinka, lök, tomat, gyros eller kebab, färsk vitlök, chili
48- Dallas: Skinka, gyros eller kebab, valfri sås
49- Husets värsting:
      Skinka, vitlökskorv, ägg, fefferoni, lök, svartpeppar, gyros eller kebab
50- Johanssons special: Skinka, räkor, gyros eller kebab, valfri sås
51- Limhamns FF: 
      Gyros eller kebab, räkor, gorgonzola, fefferoni, lök, färsk vitlök, chili
52- Hyllie: Skinka, svamp, bacon, räkor, tomat, lök
53- Viking: Gyros eller kebab, gorgonzola, fefferoni, räkor, lök
54- Kyckling special: Sallad, gurka, tomat, fefferoni, valfri sås
55- Mix: Skinka, korv, bacon, gyros eller kebab, färsk vitlök

Barnpizzor 5:- billigare än normal pizza

Allergi? 
Fråga personaleno
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56- Malmö special: Skinka, oxfilé, bearnaisesås
57- Casablanca: Skinka, svamp, oxfilé, bearnai﻿sesås
58- Borbone: Skinka, oxfilé, gorgonzola, bearn﻿ai﻿sesås
59- Provencale: Svamp, oxfilé, bacon, tomat, färsk vitlök
60- Favoriten: Svamp, oxfilé, tomat, lök, bearn﻿﻿ai﻿sesås
61- Toscana: Skinka, svamp, oxfilé, korv, vitlök, bearnai﻿sesås

160:-
160:-
160:-
160:-

62- Azteka: Skinka, tzatziki, purjolök, jalapeño, tacosås, taco kryddmix
63- Mexicana: Köttfärs, tacosås, jalapeño, paprika, vitlök, taco kryddmix
64- Rio: Svamp, kyckling, tomat, jala﻿peño, tacosås, chili, taco kryddmix
65- Nacho: Skinka, salami, korv, jal﻿a﻿peño, tacosås, taco kryddmix

140:-
155:-
160:-
160:-
160:-

66- Calzone: Skinka
67- Calzone Special: Skinka, svamp, svartpeppar
68- Fondue Special: (Halvinbakad) Skinka, räkor, köttfärs, lök
69- Fläskfilé Ubåt: (Halvinbakad) Svamp, lök, paprika, bearnai﻿﻿sesås, fläskfile 
70- Oxfilé Ubåt: (Halvinbakad) Svamp, lök, paprika. oxfilé

OXFILÉ PIZZOR

Extra sås: vitlöksås, stark sås, mildsås, bearnaisesås 10cl 15kr
Extra pålägg: Köttprodukter 20kr Övriga 15kr
Tillägg: 40kr vid delning av mat

MEXIKANSKA PIZZOR

INBAKADE PIZZOR
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71- Rukina: 
      Inbakad del med skinka, andra delen med lufttorkad skinka, havssalt, olivolja
72- Parma Special: 
      Mozzarella, lufttorkad skinka, ruccola, soltorkade tomater, parmesan, pesto
73- Prosciutto: 
      Mozarella, lufttorkad skinka, pesto, parmesan, soltorkade tomater
74- Chili Di Mare: Mozarella, tigerräkor, oliver, färsk vitlök, chili
75- Quattro Formaggi: 
      Mozzarella, vit ost, gorgonzola, parmesan, ruccola, soltorkade tomater, pesto
76- Bacon Special: Mozzarella, bacon, salami, korv, gorgonzola
77- Purjolökspizza:
      Kyckling, purjolök, nötter, soltorkade tomater, ruccola, pesto, parmesan
78- Funghi Special: Champinjoner, soltorkade tomater, pesto, parmesan, ruccola
79- De La Casa: Mozzarella, svamp, fläskfilé, räkor, bearnais﻿esås
80- Gaberi: Mozzarella, tigerräkor, oliver
81- Le chef: 
      Mozzarella, parmaskinka, oliver, soltorkade tomater, pesto, parmesan, ruccola
82- Salamipizza: Mozzarella, salami, ruccola, soltorkade tomater, pesto, parmesan
83- Spenatpizza: 
      Spenat, tomat, vit ost, ruccola, soltorkade tomater, pesto, parmesan
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86- Pepperoni Special: Gyros eller kebab, skinka, pepperonikorv, jalap﻿eño
87- California: Skinka, svamp, salami, paprika
88- Hollywood: Skinka, svamp, ananas, räkor
89- San Francisco: Gyros eller kebab, jalap﻿eño, gorgonzola, färsk vitlök
90- Pompei: Gyros eller kebab, skinka, ananas, gorgonzola

GOURMET PIZZOR

TJOCKBOTTNADE PIZZOR

Barnpizzor 5:- billigare än normal pizza

Allergi? 
Fråga personaleno
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Kycklingsallad: Ananas, oliver, majs, kyckling
Räksallad: Majs, champinjoner, riven ost, citron, räkor
Tonfisksallad: Majs, lök, citron, tonfisk
Kebabsallad: Gyros eller kebab, vit ost, lök, feferoni
Hawaii sallad: Skinka, riven ost, ananas, majs
Grekisk sallad: Vit ost, oliver, lök, tzatziki
Avokadosallad: Champinjoner, räkor, citron, avokado

135:-
140:-
155:-

Gyros med pitabröd: Gyros eller kebab, sallad, gurka, tomat, lök, feferoni
Gyrosrulle: Gyros eller kebab, sallad, gurka, tomat, lök, feferoni
Gyrostallrik: Gyros eller kebab, sallad, gurka, tomat, lök, feferoni, pommes

140-
155:-
130:-

Kycklingrulle: Kyckling, sallad, gurka, tomat, lök, feferoni
Kycklingtallrik: Kyckling, sallad, gurka, tomat, lök, feferoni, pommes
Chicken Nuggets: Kycklingbitar, pommes, sallad, bearnaisesås

160:-
160:-
160:-
215:-

Grillspett husets specialitet: Med pommes eller klyftpotatis & tzatziki
Schnitzel: Med pommes eller klyftpotatis & bearnaisesås
Rödspätta: Med pommes eller klyftpotatis & bearnaisesås
Grekisk biff (2st 150gr): Med pommes eller klyftpotatis, tzat﻿ziki eller bearnaisesås

115:-
125:-
140:-

Falafel i pita: Sallad, gurka, tomat, lök, feferoni
Flafelrulle: Sallad, gurka, tomat, lök, feferoni
Falafeltallrik: Sallad, gurka, tomat, lök, feferoni

SALLADER
Med isbergssallad, tomat, gurka samt färskt hembakat bröd. Valfri sås (mild, stark, vitlök)

GYROS
Valfri sås: Mild, vitlök eller stark sås.

KYCKLING
Valfri sås: Mild, vitlök eller stark sås.

FRÅN KÖKET

FALAFEL
Valfri sås: Mild, vitlök eller stark sås.
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Oxfilé planka: 
Fläskfilé planka: 
Ryggfilé planka: 
Lax planka: 
Entrecôte planka: 

150:-
155:-
155:-

Hamburgare tallrik 150gr: Bröd, sallad. ketchup, dressing & pommes
Ostburgare 150gr: Bröd, sallad. ketchup, dressing & pommes
Baconburgare 150gr: Bröd, sallad. ketchup, dressing & pommes  

140:-
140:-
140:-
140:-
150:-
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Spaghetti Carbonara: Med stekt bacon, skinka & rå äggula
Penne Polo: Med lök, champinjoner, paprika, kyckling, curry
Spaghetti Bolognese: Med köttfärsås
Lasagne Al Forno: På klassiskt vis
Penne Pasta Oxfilé: Lök, svamp & tomatsås
Penne vegetarisk pasta: Med tomatsås, vin & grönsaker

PLANKOR

Tillägg: 40kr vid delning av mat

Serveras med duchessepotatis, grillad tomat, wokade grönsaker & bearnaisesås. 
Kan även beställas som tallrik med pommes eller klyftpotatis

BURGARE MENY
33cl läsk ingår

PASTA
Med riven parmesan
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Pitabröd
Vitlöksbröd: 4 bitar
Tzatzikitallrik: Med pitabröd 
Bakad pirog: Med kött & ost
Räkcocktail: Räkor, sallad, tomat, gurka, citron, valfri dressing

LÄTTA RÄTTER

60:-
65:-
80:-
85:-
85:-
85:-
85:-

Glass & kex: Med chokladsås
Glass & kex: Med strössel
Friterad Camembert: Med hjortronsylt
Friterad Camembert: Med glass
Banana split
Kladdkaka
Äpple

DESSERT

DRYCKER STARKÖL

Läsk: Cola, Fanta, Sprite 25cl
Ramlösa: Naturell, Citrus 33cl
Lättöl
Alkoholfri öl
Juice: 20cl
Mjölk: 20cl

30:-
30:-
45:-
45:-
25:-
25:-

Kalla

Kaffe
Te

25:-
25:-

Varma

På flaska
Carlsberg Hof: 33cl
Heineken: 33cl
Peroni: 33cl
Norrlands Guld: 50cl
Tuborg: 50cl
Efes: 50cl
Mariestad: 50cl
Lobkowicz: 50cl
Weltenburger: 50cl
Mariestad Old Ox: 50cl
Peroni: 66cl

70:-
70:-
70:-
75:-
75:-
80:-
80:-
80:-
80:-
85:-
95:-

Päron
Äpple: 33cl

70:-

STARKÖL
På fat
Liten stark: 30cl
Stor stark: 40cl
Pint: 50cl

65:-
75:-
85:-

CIDER

70:-



Glas
Flaska

75:-
320:-

Roodeberg
Baron De Ley
Säsongens
Fråga personalen

470:-
470-

Från 320:-

Johnnie Walker
Connemara
Famous Grouse
Ballantines
Chivas regal
Highland Park
Jack Daniels
Bushmills

110:-
110:-
110:-
132:-
132:-
132:-
132:-
132:-

80:-
80:-
80:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-

Grand Marnier
Cointreau
Galliano
Molinari
Strega
Baileys
Drambuie

110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-

80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-

Gordon Dry Gin
Star fine Dry Gin
Gin Tonic

110:-
110:-
130:-

HUSETS VIN UTVALDA VIN FLASKOR
Rött, vitt & rosé

BAR
Whiskey 4cl 6cl

Likör 4cl 6cl

Gin 4cl 6cl
80:-
80:-

Bacardi Light Dry

Monopole
Metaxa

110:-
110:-

80:-
80:-

Rom
110:-

4cl 6cl
80:-

Brandy 4cl 6cl

Gammel Dansk
Jägermeister
Beska droppar
Svartvinbär
Ouzo
Vodka
Hot Shot
Tequila
Xante
Yeni Raki
Miintu
Martini
Campari

110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-
110:-

80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-

Likör 4cl 6cl

Smaklig måltid!o


